Saison Information Systems CO.,LTD.

2016年 10月 12日

お客様各位

株式会社 セゾン情報システムズ

HULFT テクニカルサポートセンター

HULFTテクニカルサポートセンター 停電による影響について

平素より、技術テクニカルサポートサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

下記のとおり、HULFTテクニカルサポートセンター電話窓口におきまして、2016年 10 月 12日

15時 30分ごろから 16時 00 分ごろまで発生した停電の影響により一時的に通話ができない状態が

発生したことをご報告申し上げます。

現在は復旧しております。

なお、メールおよび技術サポート専用サイト機能は通常通り稼働しております

－記－

1. 発生事象

当社にて、お客様からのお問合せを電話にて受付できない状態が発生しておりました。

2. 発生日時

2016年 10月 12 日（水） 15時 30分ごろ から 16時 00 分ごろ まで

以上